
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2021r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 43.996.868,58 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.827.241,58 zł, 
2. Dochody majątkowe 9.169.627,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.220.514,92 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.949.180,99 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.271.333,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: C3168E2B-5919-4FE1-B217-20F6600AB227. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 14.07.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 333 044,71 5 187,30 2 338 232,01

85203 Ośrodki wsparcia 390 503,50 4 731,75 395 235,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

388 003,50 4 731,75 392 735,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 521,21 455,55 976,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

521,21 455,55 976,76

Razem: 43 991 681,28 5 187,30 43 996 868,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C3168E2B-5919-4FE1-B217-20F6600AB227. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 57/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 14.07.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 984 881,00 0,00 4 984 881,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 754 881,00 0,00 4 754 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 2 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 72 447,00 1 000,00 73 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 300,00 -3 000,00 44 300,00

630 Turystyka 1 315 065,00 0,00 1 315 065,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 266 000,00 0,00 266 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 021,00 2 000,00 37 021,00

4260 Zakup energii 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 598 234,34 0,00 8 598 234,34

80101 Szkoły podstawowe 3 946 431,00 -10 000,00 3 936 431,00

4260 Zakup energii 161 787,00 10 000,00 171 787,00

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 -63 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 43 000,00 64 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 414 725,00 4 000,00 418 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 4 000,00 24 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 890 731,00 6 000,00 896 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 6 000,00 14 200,00

852 Pomoc społeczna 3 682 657,71 5 187,30 3 687 845,01

85203 Ośrodki wsparcia 389 848,50 4 731,75 394 580,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 893,50 4 731,75 266 625,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 122 521,21 455,55 122 976,76

3110 Świadczenia społeczne 122 511,21 446,55 122 957,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 9,00 19,00

Razem: 45 215 327,62 5 187,30 45 220 514,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C3168E2B-5919-4FE1-B217-20F6600AB227. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-13T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




